[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от « 25 » июля 2017 года № 268-рр

Принято Советом  народных депутатов
Таштагольского муниципального района
от 25 июля 2017 года

О прекращении переписки с Мягковым Юрием Георгиевичем

Заслушав информацию заместителя Главы Таштагольского муниципального района Колмогорова Д.О.,  в соответствии с частью 5 статьи 11 Федерального закона от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Администрации Таштагольского муниципального района принять решение о безосновательности очередного обращения и прекращении переписки с гражданином Мягковым Юрием Георгиевичем, 15.02.1951 г.р., по вопросу нарушения его конституционных прав пунктом 1 части 2 статьи 57 Жилищного кодекса РФ, т.к. в письменных  обращениях  содержатся вопросы, на которые неоднократно давались письменные ответы по существу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района Колмогорова Д.О..
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Таштагольского
муниципального района                                                                В.Н. Макута

Председатель Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального района                                    И.Г. Азаренок
image1.png